gradum et dignitatem provexerunt, cui nomen erit Livingstonensis, 

illumque iisdem praefatis Evangelii praecanibus, qui illic plurimos iam 

annos tam fructuose adlaborant, ad Apostolicae tamen Sedis benepla

citum, commissum decreverunt. 

Nos vero hanc Sacrae Congregationis sententiam adprobantes ac ra

tam habentes, suprema auctoritate Nostra confirmamus et ideo Vicaria

tum Apostolicum Livingstonensem ita erectum esse et constitutum harum 

Litterarum vi declaramus ac decernimus. 

Novo itaque huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vicariis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure com-
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muni fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse vo

lumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam evectionis, 

erectionis, constitutionis, commissionis, statuti, confirmationis et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei. 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo die decima Martii mensis, Pontificatus Nostri anno 

undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 

B. Collegii Decanus 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 28. - A l . Trussardi. 

IV 

S. GEORGII 

PRAEFECTURA APOSTOLICA S. GEORGII IN VICARIATUM APOSTOLICUM EIUSDEM 

NOMINIS ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si evangélicos fructus quaelibet Praefectura Apostolica uberes, per 

sedulas Missionariorum curas, Deo auctore, perceperit, solet Apostolica 

Sedes ad maioris dignitatis gradum eam extollere. 

Quum itaque Praefectura Apostolica S. Georgii, in Columbiana Re

publica, apostolicis Instituti Hispanici a S. Francisco Xaverio pro Mis

sionibus ad exteras gentes sodalium curis concredita, postremis prae

sertim his temporibus, non mediocre in catholica re incrementum susce-
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perit, venerabilibus Fratribus Nostris Sacrae Congregationi Christiano 

Nomini Propagando praepositis, attento favorabili voto venerabilis Fra

tris Ioseph Beltrami, Archiepiscopi titularis Damasceni et Nuntii Apo

stolici in Columbia, in plenariis comitiis, die sexta proxime elapsa habi

tis, omnibus mature perpensis, peropportunum visum est Praefecturam 

illam in Vicariatum Apostolicum evehendam esse. 

Quapropter vigore specialium facultatum, sibi a Nobis per totum de-

currentem iubilarem annum concessarum, eadem Congregatio hac ipsa 

die Praefecturam Apostolicam S. Georgii, eodem nomine iisdemque fi

nibus servatis, in Vicariatum Apostolicum erexit. Nos vero hanc Sacrae 

Congregationis sententiam adprobantes ac ratam habentes, suprema apo

stolica Nostra auctoritate confirmamus ac roboramus, et ideo Aposto

licum S. Georgii Vicariatum ita erectum esse et constitutum harum 

Litterarum vi declaramus. 

Novo itaque huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vica

riis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores, potestates, 

quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici et eorum Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia uti supra disposita et constituta rata ac valida esse vo

lumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel ofiicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, constitutionis, statuti et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die decima Martii mensis, Pontificatus Nostri 

anno undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
L o c o £8 Plumbi